
VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ REZULTATAI 2022 M. 

 

2022 metais vidurinio ugdymo programą Kauno Maironio universitetinėje gimnazijoje 

baigė 120 gimnazistų, iš jų 119 gavo brandos atestatus. Abiturientams geriausiai  sekėsi laikyti 

šiuos valstybinius egzaminus: anglų kalba (65,8), istorija (išlaikymo vidurkis – 62,6), geografija 

(61,3), chemija (53,7). 

Miglės Bernatonytės dviejų dalykų – lietuvių kalbos ir literatūros bei istorijos – žinios 

įvertintos 100 balų įvertinimu, anglų kalbos – 98 balais. 100 balų įvertinimus gavo ir Ugnė 

Deltuvaitė bei Kotryna Markevičiūtė – lietuvių kalbos ir literatūros, anglų kalbos – Smiltė 

Kunevičiūtė. Po vieną ar du 90–100 balų įvertinimus taip pat gavo Diana Masiliūnaitė, Ieva 

Vorobjovaitė, Meda Birgelytė, Rugilė Podvorotnikovaitė, Agnė Vitkauskaitė, Aušra Mirskaitė, 

Matas Kašiuba, Evelina Sakalauskaitė, Emilija Garbauskaitė, Faustina Jasiūnaitė, Giedrius 

Kemzūra, Ugnius Trainys, Tadas Kalvaitis, Mintarė Linarčikaitė, Ramunė Kiškytė, Gustas 

Ramanauskas.  

 

LIETUVIŲ KALBA 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 117 97,5% Iš viso 120 abiturientų 

Išlaikė 114 97,4% Balų vidurkis – 49,6 

Neišlaikė 
3 2,6% 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –                                      

8 % 

100 balų  
3 2,6% 

Šalies mastu gavusių 100 balų įvertinimus – 

2,2% 

90–100 balų įvertinimai 

7 6,0% 

 Miglė Bernatonytė (100 balų) 

 Ugnė Deltuvaitė (100 balų) 

 Kotryna Markevičiūtė (100 balų) 

 Diana Masiliūnaitė (97 balai) 

Ieva Vorobjovaitė (95 balai) 

 Meda Birgelytė (91 balas) 

Rugilė Podvorotnikovaitė (90 balų) 

 

Patenkinamas pasiekimų lygis (16–35 balai) – 33 (28,2 proc.) 

Pagrindinis pasiekimų lygis (36–85 balai) – 69 (59,1 proc.) 

Aukštesnysis pasiekimų lygis (86–100 balų) – 12 (10,2 proc.) 

 

ISTORIJA 

                  Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

    

Laikė 40 33,3% Iš viso 120 abiturientų 

Išlaikė 40 100 % Balų vidurkis – 62,6 

Neišlaikė – – Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –0,9 % 

100 balų  
1 2,5% 

Šalies mastu gavusių 100 balų įvertinimus – 

0,3% 

90–100 balų įvertinimai 

 5 12,5 % 

 Miglė Bernatonytė (100 balų) 

Agnė Vitkauskaitė (94 balai) 

Aušra Mirskaitė (92 balai) 



 Matas Kašiuba (91 balas) 

Rugilė Podvorotnikovaitė (90 balų) 

Patenkinamas pasiekimų lygis (16–35 balai) – 3 (8,0 proc.) 

Pagrindinis pasiekimų lygis (36–85 balai) – 32 (80 proc.) 

Aukštesnysis pasiekimų lygis (86–100 balų) – 5 (12,5 proc.) 

 

MATEMATIKA 

       Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 89 74,2 % Iš viso 120 abiturientų 

Išlaikė 62 69,7 % Balų vidurkis – 19,7 (šalyje – 16,2) 

Neišlaikė 27 30,3 % Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 35,4 % 

100 balų 0 - Šalies mastu gavusių 100 balų įvertinimus – 0,8% 

90–100 balų 

įvertinimai 
0 - 

 

Patenkinamas pasiekimų lygis (16–35 balai) – 50 (56,2 proc.) 

Pagrindinis pasiekimų lygis (36–85 balai) – 12 (13,5proc.) 

Aukštesnysis pasiekimų lygis (86–100 balų) – 0  

 

ANGLŲ KALBA 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 115 95,8% Iš viso 120 abiturientų 

Išlaikė 114 99,1% Balų vidurkis – 65,8 

Neišlaikė 1 0,9% Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 1,9% 

100 balų 1 0,9% Šalies mastu gavusių 100 balų įvertinimus – 2,2% 

90–100 balų 

įvertinimai 

12 10,4% 

 Smiltė Kunevičiūtė (100 balų)  

Miglė Bernatonytė (98 balai) 

 Evelina Sakalauskaitė (97 balai)  

 Meda Birgelytė (96 balai) 

 Emilija Garbauskaitė (96 balai) 

 Faustina Jasiūnaitė (96 balai) 

Rugilė Podvorotnikovaitė (95 balai) 

Giedrius Kemzūra (94 balai) 

Ugnius Trainys (94 balai) 

 Tadas Kalvaitis (93 balai) 

Mintarė Linarčikaitė (93 balai) 

Ramunė Kiškytė (90 balų) 

Patenkinamas pasiekimų lygis (16–35 balai) – 8 (7,0 proc.) 

Pagrindinis pasiekimų lygis (36–85 balai) – 82 (71,3 proc.) 

Aukštesnysis pasiekimų lygis (86–100 balų) – 24 (20,9 proc.) 

 

FIZIKA 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 4 3,3% Iš viso 120 abiturientų 

Išlaikė 
4 100% 

Balų vidurkis – 46,0 



Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 2,9 % 

100 balų 
- - 

Šalies mastu gavusių 100 balų įvertinimus – 2,6% 

90–100 balų 

įvertinimai 
– – 

 

Patenkinamas pasiekimų lygis (16–35 balai) – 2 (50,0 proc.) 

Pagrindinis pasiekimų lygis (36–85 balai) – 2 (50,0 proc.) 

Aukštesnysis pasiekimų lygis (86–100 balų) – 0 

 

BIOLOGIJA 

       Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 31 25,8% Iš viso 120 abiturientų 

Išlaikė 30 96,8% Balų vidurkis – 39,7 

Neišlaikė 1 3,2 Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 3,7 % 

100 balų – – Šalies mastu gavusių 100 balų įvertinimus – 0,3% 

90–100 balų 

įvertinimai 
– – 

 

Patenkinamas pasiekimų lygis (16–35 balai) – 16 (53,3 proc.) 

Pagrindinis pasiekimų lygis (36–85 balai) – 13 (43,3 proc.) 

Aukštesnysis pasiekimų lygis (86–100 balų) – 0 

 

CHEMIJA 

       Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 3 2,5% Iš viso 120 abiturientų 

Išlaikė 3 100% Balų vidurkis – 53,7 

Neišlaikė –  – Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 3,8% 

100 balų – – Šalies mastu gavusių 100 balų įvertinimus – 1,6% 

90–100 balų 

įvertinimai 
– – 

 

Patenkinamas pasiekimų lygis (16–35 balai) – 0 

Pagrindinis pasiekimų lygis (36–85 balai) – 3 (100 proc.) 

Aukštesnysis pasiekimų lygis (86–100 balų) – 0 

 

INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS 

        

Rezultatai 

Rodikliai 

Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 20 16,6% Iš viso 120 abiturientų 

Išlaikė 16 100% Balų vidurkis – 29,6 

Neišlaikė 1 5% Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 14 % 

100 balų – – Šalies mastu gavusių 100 balų įvertinimus –  

90–100 balų 

įvertinimai 
- - 

 

Patenkinamas pasiekimų lygis (16–35 balai) – 14 (70 proc.) 

Pagrindinis pasiekimų lygis (36–85 balai) – 5 (25 proc.) 

Aukštesnysis pasiekimų lygis (86–100 balų) – 0 



Geografija 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 16 13,3% Iš viso 120 abiturientai 

Išlaikė 16 100% Balų vidurkis – 61,3 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

0,9 % 

100 balų – – Šalies mastu gavusių 100 balų įvertinimus – 0,3% 

90–100 balų 

įvertinimai 
1 6,3% 

Gustas Ramanauskas (93 balai) 

 

Patenkinamas pasiekimų lygis (16–35 balai) – 0 

Pagrindinis pasiekimų lygis (36–85 balai) – 15 (93,8 proc.) 

Aukštesnysis pasiekimų lygis (86–100 balų) – 1 (6,3 proc.) 

 

 


